5日臨技発第 66号

令和 5年 6月 7日

都道府県臨床(衛生)検査技師会

       会 長 各 位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

代表理事会長  宮島 喜文

令和５年度定時総会の成立に関するご協力について（お願い）

謹啓

平素より当会事業に関し、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和５年度定時総会を令和 5年 6月 24日に開催するにあたり、「令和５年度定時

総会招集ご通知」をホームページ会告として令和 5年 5月 23日に通知するとともに、令

和 5年５月 23日付けで総会構成員宛に招集通知を発送いたしましたのでお知らせいたし

ます。

 総会成立に必要な総会出席者数を確保する目的から、日臨技会員への議決権行使の重要

性の周知と、総会出席率（電磁・書面を含む）の向上に向け、下記のご協力を賜りたくよ

ろしくお願い申し上げます。

なお、電磁登録および書面提出による都道府県別の議決権行使書到着受領数状況につき

ましては、「会員専用サイト」および「都道府県技師会専用サイト 都道府県事務メニュ

ー」でご確認いただけます。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．依頼事項

1) 都道府県内施設連絡責任者への展開・呼びかけをお願いします。

  ※別添の広報ポスターもご活用ください。

2) 貴技師会ホームページへの掲載をお願いします。

3) 期間内の技師会イベント等での広報をお願いします。

4) 都道府県内での広報展開をお願いします。

※会員への一斉メールは日臨技より行う予定です。

2．関連事項

1) 電磁的方法有効活用の推進について

(1) 定時総会専用の仮パスワードで、議決権行使ができます。

(2) 仮パスワードにて、電磁的方法を利用した場合、会員パスワードを忘れた会員も

簡便に新たなパスワードへ変更ができます。

(3) 表決・出席・代理人委任を選んで登録できます。

2) ご協力に応じた議決権行使書回収手数料について

都道府県単位の総会出席（電磁・書面での表決を問わず当日出席・委任を含む）実

績に応じて、出席者数 1名当たりに対し次のとおりお支払いいたします。

   出席実績 66.7％以上の場合    ： 70円

     同   50％以上～66.7％未満の場合  ：  50円

    同    50％未満の場合   ：   0円

３．本件の担当ならびにお問い合わせ先

 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 担 当 ： 専務理事 深澤 恵治

   事務局  李 聖賢

TEL  ： 03-3768-4722

e-mail  ： sokai@jamt.or.jp

以上

令和５年度 定時総会
議決権行使のお願い

【日臨技ホームページ 議決権行使サイトから】

議決権は、スマートフォンからも行使することが可能です。
ご協力お願い致します。

【QRコードから】

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 事務局

℡ ： 03-3768-4722

e-mail  ： sokai@jamt.or.jp

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

クリック

	令和5年度定時総会の成立に関するご協力について